PORTARIA N.º 549, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal n.º 1616/2018 e Decreto n.º 210/

2018, e nos termos da Solicitação formalizada pela Secretaria Municipal de Saúde,

RESOLVE

Art. 1.º Designar servidores Públicos Municipais, lotados na Secretaria

Municipal de saúde conforme relacionados no anexo desta Portaria, para realizar uma viagem

técnica de estudos e conhecimento, junto a Itaipu Binacional e demais pontos turísticos na

Cidade de Foz do Iguaçu – PR, à realizar-se no dia 24 de novembro de 2018.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 22

de novembro de 2018.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO I - PORTARIA 549/2018
NOME RG/CPF
Alice Stolarski Blatt 886.486.649-34
Amanda Hagdon Canelo 12.657.633-1
Amanda Leticia Almeida Campos 067.880.639-07
Ana Larissa Maria 10.865.040-0
Andreia dos Santos 8.975.718-5
Angelica Moraes 9.207.191-4
Beatriz Scherer 2.169.675-7
Cesar Roberto Schaeffer 4.194.052-2
Charles Joel Wegner 3.720.781-0
Claudete T. Specht Tiecker 7.716.456-1
Claudiane N. Damaceno Marodin 13.330.652-8
Claudinei Ivan Closs 968.708.269-00
Cristina Lagemann 8.180.579-2
Daiane Arnhold 9.059.774-4
Iraci Weber 4.616.025-8
John Jeferson Weber Nodari 056.669.419-09
Larisse Simsen Strege 8.975.723-1
Leila Garcia 7.724.969-9
Loreni Salete Soerensen 4.435.938-3
Lori Claudete Bachmann 4.380.429-4
Luis Alberto Fritzen Beuren 1.873.816-3
Marilene Pauli 9.740.631-6
Marlene de Oliveira 704.082.549-04
Marta Marisa Sehn 6.460.484-8
Mauro Andre Weigmer 6.095.861-0
Nerli Maria de Morais Kopsell 047.631.949-84
Neusa Ines Schirmann 5.852.117-5
Pedro Luiz Hinkel 5.007.636-9
Rejani Cristina Hoefel 6.886.534-4
Rogerio Carlos Marholt 5.722.559-9
Rosemeri Terezinha Gauer 6.591.936-2
Sandra Isabel Osorio Markus 7.933.036-1
Senara Maria Schaefer 7.970.128-9
Simoni Stein Tornquist 6.085.282-0
Soili Guillande Veit 502.791.819-49
Sonia Maria Machado Ortiz 7.678.735-2
Susane Paludo Martins 8.822.566-0
Talis Rona Koehler 4.192.834-4
Tatiane Frantz 9.630.809-4
Tatiane Rafaeli Lopes 8.542.023-2
Vanessa Fernanda Schons Ripp 8.400.885-0
Walmir Ortiz 673.497.819-20